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Prot. n°  2269                                       Bologna, 01/04/2021 
 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER IL CONFERIMENTI DI INCARICHI A DOCENTI ESTERNI CON CONTRATTI DI 
COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE D’INSEGNAMENTO 

A.A. 2020/2021 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 21 dicembre 1999 n° 508 e successive modifiche e integrazioni;  
VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001 n° 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003, n° 132 concernente il Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio; 
VISTO Il bando prot. n° 7300 del 23/12/2020 per la stipula di contratti di collaborazione inerenti 

l’assegnazione di materie di insegnamento A.A. 2020/2021, per cui non vi sono specifiche 
graduatorie; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, prot. n° 2266 del 01/04/2021; 
 

PUBBLICA 
le seguenti graduatorie provvisorie inerenti le materie di insegnamento di cui all’art. 1 del bando prot. n° 7300 del 
23/12/2020. 
 

CODI/21 – LETTERATURA DELLO STRUMENTO A (TO) (STORIA DEL REPERTORIO AL PIANOFORTE) 
(in ordine decrescente) 

 

 Cognome e nome 
Titoli 

didattici  
Titoli 

artistici 
Titoli 

studio 
TOT. Idoneo/Non 

idoneo 
1 Dilaghi Francesco 30 45 5 80 Idoneo 
2 Catone Eugenio 6 50 9 65 Idoneo 
3 Laureti Umberto Jacopo / 50 9 59 Idoneo 
4 Sintoni Chiara 3 46 7 56 Idonea 
5 Mircea Sinziana Denise / 49 6 55 Idonea 
6 Tamburelli Andrea 2 44 8 54 Idoneo 
7 Salvini Patrizia 1 49 3 53 Idonea 
8 Rigamonti Miriam / 40 12 52 Idonea 
9 Venturini Franco 2 42 7 51 Idoneo 

10 Consonni Martina / 45 5 50 Idonea 
11 Redorici Lisa 6 30 6 42 Idonea 
12 Granieri Arianna / 30 7 37 Non idonea 
13 Ciuffreda Mariangela 3 20 7 30 Non idonea 
14 Rubini Matteo / 25 4 29 Non idoneo 
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15 Munaò Paolo / 20 6 26 Non idoneo 
16 Voza Marianna / 15 7 22 Non idonea 
17 Lo Bianco Maria Concetta / 10 3 13 Non idonea 
18 Bocchino Floriano / 5 6 11 Non idoneo 

 
 

CODI/21 – LETTERATURA DELLO STRUMENTO A (BO) (STORIA DEL REPERTORIO AL PIANOFORTE) 
(in ordine decrescente) 

 

 Cognome e nome 
Titoli 

didattici  
Titoli 

artistici 
Titoli 

studio 
TOT. 

Idoneo/Non idoneo 
1 Dilaghi Francesco 30 45 5 80 Idoneo 
2 Catone Eugenio 6 50 9 65 Idoneo 
3 Laureti Umberto Jacopo / 50 9 59 Idoneo 
4 Sintoni Chiara 3 46 7 56 Idonea 
5 Tamburelli Andrea 2 44 8 54 Idoneo 
6 Salvini Patrizia 1 49 3 53 Idonea 
7 Rigamonti Miriam / 40 12 52 Idonea 
8 Venturini Franco 2 42 7 51 Idoneo 
9 Consonni Martina / 45 5 50 Idonea 

10 Redorici Lisa 6 30 6 42 Idonea 
11 Granieri Arianna / 30 7 37 Non idonea 
12 Rubini Matteo / 25 4 29 Non idoneo 
13 Munaò Paolo / 20 6 26 Non idoneo 
14 Voza Marianna / 15 7 22 Non idonea 
15 Bocchino Floriano / 5 6 11 Non idoneo 

 
 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo per errori materiali da proporsi entro 5 giorni lavorativi dalla 
pubblicazione del presente provvedimento.  
 
                                     Il Direttore 
  (M° Vincenzo De Felice) 

         


